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Introduktion

Detta är en grafisk manual för Dear Area, ett design-
företag som gör butiksinredning, mässmontrar och 
utställningar. Deras mål är att skapa en positiv upp-
levelse för kunden.

Syftet med manualen är att förklara de tankegångar 
vi haft när vi gjort hemsidan. Vi vill förklara varför vi 
våra val av navigation och design. 

Målgruppen för hemsidan är marknadsansvariga /
butiksansvariga på företag som vill marknadsföra sig 
rumsligt i butik eller i mässmonter/utställning.

Den grafiska profilen är baserad på Dear Areas kärn-
värden som är:

FÖRTROENDE
HELHETSTÄNK
MÅNGSINNLIGHET
KREATIVITET

   



Logotype

 Logotypen med svart text är avsedd att användas 
på vit bakgrund, även den i gråskala. Logotypen 
med vit text ska användas på svart bakgrund för att 
göra sig bäst.

Vi valde typsnittet Technic Bold för att vi tycker att 
det har en teknisk och stilrent utseende. Den är lätt-
läst och ger ett seröst intryck. 

 Formen i logotypen är enkel och går att skala ner 
men med bibehållen form. Den föreställer en del av 
ett öppet hjärta i en area. Det ska symbolisera en 
omtyckt och älskad plats där man får många käns-
lointryck från de olika sinnena. Färgen röd förstärker 
intrycket och symboliserar kärleken.



Färgpalett

Vi valde den röda färgen för att 
den symboliserar kärlek och 
passar till ordet dear som bety-
der käraste, omtyckt. Den röda 
färgen passade bra in i logoty-
pen eftersom den föreställer en 
del av ett öppet hjärta. 

 Vi har även svart text och vit 
bakgrund i logotypen och vill 
därför hålla oss till de färgerna 
även på hemsidan. Vi har valt 
att begränsa antalet färger till 
tre för att få en stilren hemsida. 

Behöver logotypen användas i 
gråskala så har vi valt en nyans 
av grå även där som ska repre-
sentera det röda i svartvitt.
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 Layout

Vi ville skapa en lättöverskådlig, trendig och stilren 
layout eftersom Dear Area riktar sig till designintres-
serade företag.  

Boxarna med text i ska symbolisera samma omtyckta  
area som finns i logotypen. Det ska asscocieras till 
kundens egen plats som ska inredas och designas till 
en omtyckt plats. Vi har valt att använda samma fär-
ger  på sidan som i logotypen för att besökaren ska 
associera färgerna till företaget.

Vi har skapat en genomgående design som inte änd-
rar utseende utan bara innehåll.

Logotypen är placerad högst upp till vänster i större 
storlek för att den ska uppfattas direkt när man kom-
mer in på sidan och besökaren ska veta var de är.



Navigation

Logotypen är alltid en länk till startsidan. Vi har valt 
att inte ha med någon hem länk i menyn för att göra 
den kortare. Det som finns på första sidan är två bild-
länkar till huvudkategorierna för butik eller mässor. 
De kan även nås ifrån länkmenyn.

För att visa vilken sida besökaren befinner sig på har 
vi valt att länken ändrar färg till svart. För att markera 
att en länk tillhör en undermeny har vi gjort texten 
indragen och mindre.

Alla projekt är länkar i form av små bilder. När man 
har gått in på ett projekt kan man navigera mellan 
bilderna med pilar. För att komma till huvudmenyn 
för projekten i samma kategori får man klicka på un-
derlänken i textmenyn i vänster box. 

I höger box ligger alltid det senaste nyhetsinlägget 
överst. För att läsa äldre inlägg en klickar man först 
på vald månad och sedan på rubriken för det inläg-
get man vill läsa.  Det är alltid bara ett inlägg i taget 
som syns i sin helhet för att spara urymme. Denna 
box syns alltid på alla sidor i navigeringen.



Teckensnitt

 Vi valde typsnittet technicbold för att vi 
tycker att det har en teknisk och stilrent utseende. 
Den är lättläst och ger ett seröst intryck. 
Eftersom teckensnittet används i loggan vill vi att 
det ska återkomma på hemsidan i form av rubriker 
och länkar. De måste göras till bilder eftersom teck-
ensnittet inte finns på alla datorer. Därför har vi valt 

Arial till brödtext så att hemsidan ska kunna upp-
dateras utan att behöva göras om till bilder.  Technic-
Bold finns bara i versaler och det är svårläst i bröd-
text. 

Till rubrikerna har vi valt 18 pt TecnicBold, underrub-
riker och övrig text i typsnittet TecnicBold är 14 pt.
Till brödtexten har vi valt Arial 11 pt med ett radav-
stånd på 19 pt. Vi ökade radavståndet för att texten 
ska bli lättläst trots en liten teckenstorlek.



Fotografier/Illustrationer

Vi har enbart använt oss av de fotografierna som 
som vi har fått av Dear Area. Vi har valt ut de bästa 
bilderna från varje projekt för att representera pro-
jektet. Vi har valt ut maximalt sex bilder till varje pro-
jekt för att besökaren inte ska tappa intresset efter 
första projektet. 

Vi har skalat och beskuret bilderna för att de ska pas-
sa till vår layout. 
De små bildlänkarna har en storlek på 114*114 px.
De stora bilderna i varje projekt har en storlek på 
412*523 px.

Under Contact länken har vi valt att ta med tre sym-
boler för adress, e-post och telefonummer. När man 
klickar på Contact länken byts symbolerna ut mot 
information. 



Övrigt

Webbsidan är gjord i Flash CS3 och krä-
ver att besökaren har ett Flashplugin 
installerat på sin dator. 


